Letture a scelta: 1 S 3, 1-10; At 2, 42-47; 4, 32-35; Ep. 1, 3-14; Col 3, 12-17; Giov. 4, 7-16.

Omelia - Bacio della pace ai nuovi novizi.

Canto del Magnificat; preghiera dei fedeli con intenzioni speciali per i nuovi novizi, preghiera di conclusione dell'Ufficio dei Vespri.

Oppure al di fuori dei Vespri: Chiamata dei postulanti; liturgia della Parola, preghiera universale e orazione di conclusione che potrà essere:

Sia :

Deus vocationis auctor et largitor,
famulos tuos supplicantes intueri benignus;
et fac ut hi fratres,
qui nostram cupiunt conversationem experiri,
divinam voluntatem agnoscant nosque in tuo confirmemur servitio.
Per Christum Dominum Nostrum. R. Amen.

Sia:

Domine Iesu Christe,
qui es via sine qua nemo venit ad Patrem:
quaesumus clementiam tuam, ut hos famulos tuos, a carnalibus desideriis abstractos,
per iter disciplinae regularis deducas;
et qui peccatores vocare dignatus es, dicens:
«Venite ad me, omnes qui laboratis et onerati estis,
et ego vos reficiam»,
praesta, ut haec vox invitationis tuae ita in eis convalescat,
quatenus peccatorum onera deponentes
et quam dulcis es gustantes,
tua refectio sustentari mereantur.
Et sicut attestari de ovibus tuis dignatus es,
agnosce eos inter oves tuas;
ut ipsi te agnoscant,
et alienum non sequantur, sed te;
neque audiant vocem alienorum, sed tuam, qua dicitis:
«Qui mihi ministrat, me sequatur».
Qui vivis et regnas, Deus, per omnia saecula saeculorum. R. Amen.

(Preghiera del nostro vecchio rituale).

2. Professione temporanea durante la Messa

Messa del giorno, o meglio Messa «in die primae professionis religiosae». Testi a scelta per la Liturgia della Parola:

1a Lettura: Rm 6, 3 -11; Rm. 12, 1-13; Ap. 3, 14b.20-22.

Salmo responsoriale: salmo 23, 1-2.3-4 ab.5-6; salmo 32, 2-3.4-5.11-12; salmo 83, 3.4.5.8a11.12

Alleluia: salmo 132,1; Giov.13,34; Giov. 15,5;

Vangelo: Mt. 19,16-26; Giov. 15,9-17; Mc. 3,31-35; Lc. 11,27-28.

Non si recita il credo.

Chiamata dei candidati

Appello nominale, ciascuno risponde: Adsum!

Sup. Fratres dilectissimi,
quid petitis a Deo et ab Ecclesia Sancta eius?

Pr. Misericordiam Domini
et gratiam Ipsi perfectius deservendi
in vestra (hac) familia.

Tutti: Deo gratias.

Omelia del celebrante

Interrogazione dei professi

Sup. Fratres dilectissimi,
quos aqua et Spiritus Deo sacrauit,
vultis novo professionis religiosae titulo arctius Ipsi coniungi?

Pr. Volo.
Sup. Vultis, ad Christum perfecte sequendum,
castitatem propter regnum caelorum custodire,
voluntariam paupertatem amplecti,
oboedientiae munus offerre?

Pr. Volo.

Sup. Quod Deus omnipotens concedat vobis per gratiam suam.

Tutti Amen.

Sup. Oremus.
Respice, quaesumus, Domine, super hos famulos tuos,
qui hodie coram Ecclesia, evangelica profitentes consilia,
vitam tibi dicare contendunt;
et miseratus concede ut eorum conversatio nomen tuum glorificet
et mysterio redemptionis inserviat.
Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Oppure:
Deus, qui non vis mortem peccatoris,
sed per paenitentiam et emendationem vitam semper inquiris;
te suppliciter deprecamur, ut his famulis tuis,
saecularibus actibus renuntiantibus,
large tuae pietatis gratiam infundere digneris;
quatenus castris tuis inserti, ita tibi militando,

statum vitae praesentis percurrere valeant
ut bravium aeternae remunerationis, te donante, precipitatio.
Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Formula di professione (Vedere sopra C, 85).

Consegna dell'abito: Durante questo tempo, canto del salmo 23.

Consegna della regola e delle Costituzioni, con la formula:
Accipite nostrae familiae Regulam,
ut eam fideliter servando,
perfectam caritatem attingatis.

Preghiera universale.

Prima della comunione, i neo-professi si portano individualmente all'altare per ricevere ciascuno il bacio della pace dal celebrante; si comunicano per primi.

N.B. Si potrà anche, per amore di semplicità e per dare tutta la sua importanza alla professione perpetua, fare la professione temporanea al di fuori della Messa servendosi della semplice formula del nostro vecchio rituale pp. 5-6.

3. Professione solenne (sempre durante la Messa)

N.B. Ritus professionis perpetuae peragitur separatim a reliquis professionis ritibus (Ordo Pr., 41).

La Messa è quella del giorno o quella prevista «in die professionis perpetuae religiosorum».

Lecture ut supra; né Credo né preghiera universale (ci sono le litanie).

La cerimonia della professione comincia dopo il Vangelo.

Appello nominali dei nuovi professi solenni.

Ciascuno risponde: Adsum.

Sup. Fratres dilectissimi,
quid petitis a Domino et ab ecclesia eius sancta?

Pr. Ut in Domini servitio ac vestra familia
usque ad mortem perseverare valeamus.

Tutti Deo gratias.

Omelia.

Interrogazione dei professi

Sup. Fratres dilectissimi,
iam per baptismum peccato mortui ac Domino sacrati, vultis perpetuae professionis
titulo intimius Deo consecrari?

Pr. Volo.

Sup. Vultis, Dei adiuvante gratia,
eandem vitam perfectae castitatis, oboedientiae et paupertatis,
quam Christus Dominus eiusque Virgo Mater sibi elegerunt,
amplecti et in perpetuum servare?

Pr. Volo.

Sup. Vultis, Evangelium studiose sectantes
ac vestrae familiae regulam custodientes
ad perfectam caritatem erga Deum et proximum
constanter firmiterque contendere?

Pr. Volo.

Sup. Vultis, Sancti Spiritus subveniente munere,
in populi Dei servitium totam vitam generose impendere?

Pr. Volo.

Sup. Qui incepit in vobis opus bonum,
ipse perficiat in diem Christi Iesu.

Tutti: Amen.

Litanie

Sup. Oremus, fratres dilectissimi, Deum Patrem omnipotentem,
ut super hos famulos,
quos ad perfectam Christi sequelam vocavit,
benedictionis suae gratiam clementer effundat
eosque in sancto proposito benigna pietate confirmet.

Il diacono: Flectamus genua.

Kyrie, eleison. Kyrie, eleison.
Christe, eleison. Christe, eleison.
Kyrie, eleison. Kyrie, eleison.

Sancta Maria sine labe Concetta,
Sancte Michael,
Sancti Angeli Dei,

ora pro nobis.

orate pro nobis.

| | |
|--|------------------|
| Sancte Ioannes Baptista, | |
| Sancte Ioseph, | |
| Sancti Petre et Paule, | orate pro nobis. |
| Sancte Ioannes, | |
| Sancti Stephane et Laurenti, | orate pro nobis. |
| Sancta Agnes, | |
| Sancte Antoni, | |
| Sancte Basili, | |
| Sancte Pater Augustine, | |
| Sancte Benedicte, | |
| Sancte Bernarde, | |
| Sancti Francisce et Dominice, | orate pro nobis. |
| Sancte Ignati de Loyola, | |
| Sancte Claudi, | |
| Sancte Carole et omnes santi Episcopi, | orate pro nobis. |
| Omnes sancti Canonici Regulares, | orate pro nobis. |
| Omnes sancti protectores Ordinis nostri, | orate pro nobis. |
| Omnes sancti et sanctae Dei, | orate pro nobis. |

Propitius esto, libera nos, Domine.
 Ab omni malo,
 Ab omni peccato,
 A morte perpetua,
 Per incarnationem tuam,
 Per mortem et resurrectionem tuam,
 Per effusionem Spiritus Sancti.

Peccatores, te rogamus, audi nos.
 Ut Ecclesiae vitam, famulorum oblatione et apostolatu, uberiolem praestare digneris,
 Ut in famulo tuo Papa nostra N. ceterisque Episcopis Sancti Spiritus dona in dies ad
 augere digneris,
 Ut religiosorum vitam et operam, ad humanae societatis profectum ordinare digneris,
 Ut universos homines ad vitae christianae plenitudinem ducere digneris,
 Ut in omnibus familiis tibi dicatis, Christi caritatem et Fundatorum spiritum conservare
 et augere digneris,
 Ut omnes qui evangelica profitentur consilia operi Redemptionis plenius adsociare
 digneris,
 Ut horum famulorum parentes pro munere quod tibi in dies conformare digneris.
 Ut his famulis tuis perseverantiae virtutem donare digneris,
 Ut hos famulos tuos, fratres nostros, benedicere, et sanctificare et consecrare digneris,
 Iesu, fili Dei vivi,
 Christe, audi nos (bis).
 Christe, exaudi nos (bis).